
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области от 11.12.2018 № 461 

«Об утверждении производственной программы в сфере водоотведения
и об установлении тарифов на транспортировку сточных вод 

АО «Энергетическая компания» (г. Полысаево)»

В целях устранения технической ошибки, региональная энергетическая 
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 11.12.2018 № 461 «Об утверждении производственной 
программы в сфере водоотведения и об установлении тарифов на 
транспортировку сточных вод АО «Энергетическая компания» (г. Полысаево)» 
следующие изменения:

в таблице приложения № 2 слова «(НДС не облагается)» заменить словом 
«(без НДС)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


